Nº 369 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,
QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ................................ 1

DECRETO Nº 268/2022 DE 06 DE OUTUBRO DE 2022 . 1

DECRETO Nº 268/2022 DE 06 DE OUTUBRO DE
2022

“Dispõe sobre nomeação dos membros do
Conselho Municipal de Previdência dos
Servidores de Dois Irmãos - TO e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS, Estado do Tocantins, no uso de suas
atribuições legais, consoante o disposto no art. 71,
inciso II da Lei Orgânica do Município de Dois
Irmãos do Tocantins – TO, e as conferidas pelo art.
70, §2°, da Lei Municipal n° 354/2010.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam nomeados os Membros do Conselho
Previdenciário do Fundo Municipal de Previdência
Social dos Servidores de Dois Irmãos - TO -
FUNPREM.

I - Representantes do Poder Executivo
a) Leonino Ribeiro Carneiro
b) Zélio Belém Dias

II - Representantes do Poder Legislativo

a) Tiago Macena Belizário
b) Rita de Cassia Martins Ribeiro

III - Representantes dos Segurados
a) Aluísio Mendes Silva (Presidente)
b) Luzineide Andrade da Silva Santos
c) João Fernande Montelo (Vice-Presidente)
d) Claudiana da Silva Moreira

IV - Representantes dos Segurados (Suplentes)
a) Raimunda Silva Souza do Carmo
b) Neuziran Pereira Silva

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, Estado do Tocantins,
06 dias do mês de outubro de 2022.

GECIRAN SARAIVA SILVA
Prefeito Municipal

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO III – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 06 DE OUTUBRO DE 2022 - Nº 369

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Cama%CC%82ras/Pref.%20Dois%20Irma%CC%83o/D.O%202022/10%20-%20OUTUBRO/369%20-%2006-10/DOEM%20-%20N%C2%BA%20369%20-%2006-10-2022.docx#_Toc116285494

	DECRETO Nº 268/2022 DE 06 DE OUTUBRO DE 2022
	ATOS DO PODER EXECUTIVO

		2022-10-06T17:34:28-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181